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Штатное расписание сотрудников 
лагеря труда и отдыха «Странники земли»
при МБОУ «Гимназия №30 им. Железной Дивизии» на 2025 год

	№п/п
	Название оздоровительной организации с дневным пребыванием
	Должность в детской оздоровительной организации
	Количество штатных единиц

	
	Лагерь труда и отдыха «Странники земли» при МБОУ «Гимназия №30 им. Железной Дивизии»
	Начальник ЛТО
Воспитатель
Учитель физической культуры
МОП
Медицинский работник
Заведующая хозяйством
	1чел.
2 чел.
1 чел.

1 чел.
1 чел.
1 чел.







Директор МБОУ «Гимназия №30                                                             Чирковская Н.А.
 им. Железной Дивизии» 

Начальник лагеря                                                                                         Губанова В.А.
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